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Graduacja Absolwentów Wydziału Nauk Ekonomicznych

Uprzejmie informujemy, że na dzień  9 lipca 2022 r.  planowana jest uroczystość

Graduacji Absolwentów Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 

Graduacja odbędzie się w Auli im. Mickiewicza w budynku Auditorium Maximum

Uniwersytetu Warszawskiego.

Wydarzenie zaplanowane jest od godz. 11:00.

O szczegółach uroczystości będziemy Państwa informować na bieżąco.

Projekty badaczy WNE UW z do�nansowaniem NCN

Z wielką radością informujemy, że aż cztery projekty badaczy Wydziału Nauk
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Ekonomicznych otrzymały do�nansowanie w konkursach SONATA i OPUS,

realizowanych przez Narodowe Centrum Nauki.

Zwycięskie projekty w ramach konkursu SONATA:

"Migracje wielokrotne jako optymalny typ migracji: Nowe podejście bazujące na

relatywnej deprywacji" dr. Łukasza Byry z Katedry Ekonomii Ludności i

Demogra�i WNE UW

oraz "Małżeństwo i schematy wspólnego opodatkowania a nierówności"             

  dr Karoliny Goraus-Tańskiej z Katedry Innowacji i Rozwoju Wydziału

W konkursie OPUS �nansowanie otrzymały projekty: 

"Krajowe i międzynarodowe efekty luzowania ilościowego" dr. Grzegorza

Wesołowskiego z Katedry Makroekonomii i Teorii Handlu Zagranicznego WNE

UW

oraz "Rozwój metodologii szacowania kulturowych usług ekosystemowych"          dr.

hab. Marka Giergicznego, prof. ucz. z Katedry Mikroekonomii Wydziału.

Serdecznie gratulujemy!

więcej

Konferencje na WNE UW

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencjach, które w nadchodzącym

czasie odbędą się na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego:

XVI World Conference of Spatial Econometrics Association (23-24 czerwca 2022

r.)

17th Warsaw International Economic Meeting (28-30 czerwca 2022 r.)

European Union Regional Economics Applications Laboratory (EU REAL)

Workshop (8-9 września 2022 r.)

Family Life and the Changing World of Work (15-16 września 2022 r.)

Warsaw Money-Macro-Finance Conference (21-21 września 2022 r.)

XXXIII Konferencja Wydziału Nauk Ekonomicznych (29 września - 01 października

2022 r.) - o szczegółach dotyczących tego wydarzenia będziemy Państwa

informować na bieżąco
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Uchwały Rady Wydziału

Rekrutacja dla kandydatów z Ukrainy

1.06.2022 r. rozpoczyna się rejestracja na   studia dla   kandydatów, przebywających

przed 24 lutego 2022 r. na terytorium Ukrainy.

Wydział Nauk Ekonomicznych przygotował blisko 200 miejsc na studiach I i II  stopnia. 

Więcej informacji: https://bit.ly/3LKVuQV

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego pozytywnie

zaopiniowała wnioski o przedłużenie zatrudnienia:

prof. dr hab. Zo�i Barbary Liberdy,

prof. dr. hab. Krzysztofa Opolskiego,

dr. hab. Jerzego Śleszyńskiego, prof. ucz.,

dr Małgorzaty Starczewskiej-Krzysztoszek,

dr. hab. Włodzimierza Włodarskiego,

mgr Marty Sylwestrzak.

Ponadto informujemy o decyzji Rady Wydziału odnośnie zatrudnienia dr. Kristòfa

Gyódiego oraz mgr Katarzyny Zagórskiej.

Na posiedzeniu w dniu 25 maja br. Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek o

otwarcie konkursu na stanowisko  adiunkta prowadzącego działalność naukową

i dydaktyczną w obszarze technologii informacyjnych i ich zastosowania w zarządzaniu

i ekonomii (w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych).

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek o otwarcie konkursu na
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Zatrudnienie na WNE -

nowe konkursy

stanowisko  adiunkta w grupie pracowników badawczej w ramach projektu pn.

The  impact of COVID-19 on public support for the European Union

(COVIDEU)  �nansowanego przez Volkswagen Foundation w ramach programu

“Challenges for Europe”.

Kierownikiem polskiej części projektu jest dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz.

Trwa konkurs na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych  prowadzącego działalność dydaktyczną w obszarze

ekonomii prawa na Wydziale Nauk Ekonomicznych  Uniwersytetu

Warszawskiego.

Termin nadsyłania zgłoszeń: 5 czerwca 2022 r.

Szczegółowe informacje są dostępne w ogłoszeniu: https://bit.ly/3POzKXA

Do  30 czerwca 2022 r. trwa konkurs na stanowisko adiunkta  w grupie

pracowników badawczych do pracy w projekcie naukowyn  „Reducing

climate based health risks in blue environments: Adapting to the

climate  change impacts on coastal pathogens” (BlueAdapt)

realizowanego

Projekt  realizowany jest pod kierunkiem prof. dr hab.  Mikołaja

Czajkowskiego z Katedry  Mikroekonomii Wydziału, Prodziekana  ds.

naukowych WNE UW.

Szczegółowe informacje są zawarte w ogłoszeniu: https://bit.ly/3NdOOfq

Zapraszamy do składania aplikacji na stanowisko adiunkta  w  ramach

Działania I.3.9 „Mobilność i nierówności przez pryzmat nowych cyfrowych

źródeł danych” programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza”,

realizowanego na Uniwersytecie Warszawskim.

Głównym celem działania jest stworzenie programu badawczego

wykorzystującego nowe rodzaje danych w innowacyjnych badaniach

poświęconych determinantom, pomiarowi i skutkom mobilności

terytorialnej, mobilności społecznej i nierówności ekonomicznej.

Termin nadsyłania zgłoszeń: 15 sierpnia 2022 r. godz. 15:00

Szczegóły w ogłoszeniu: https://bit.ly/3voOrs5
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Granty, 

konkursy badawcze

Sekcja wydawnicza CEEJ

Central European Economic Journal to wydawnictwo naukowe Wydziału

Nauk  Ekonomicznych, które publikuje oryginalne prace teoretyczne i empiryczne

z dziedziny ekonomii, a także z pogranicza ekonomii, socjologii, demogra�i, politologii,

prawa i zarządzania. Publikacja w CEEJ, zgodnie z ostatnim zestawieniem

ministerialnym, daje Autorowi 70 punktów.

Ostatnio opublikowane w Central European Economic Journal:

Public Debt Sustainability and the COVID Pandemic: The Case of Poland

dr Agnieszka Kłysik-Uryszek (Uniwersytet Łódzki)

dr hab. Tomasz Uryszek, prof. ucz. (Uniwersytet Łódzki)

Has Economic Growth in Balkan Countries Been Pro-Poor in the 2012–2017 period?

dr Jan Zwierzchowski (Szkoła Główna Handlowa)

prof. dr hab. Tomasz Panek (Szkoła Główna Handlowa)

Zachęcamy wszystkich Badaczy Wydziału do zapoznania z najnowszymi call for papers

pisma, z datą zgłoszenia do 31 października 2022 r.

“Fertility response to economic insecurities in the CEE countries”,

“Gender and Parenthood in the context of Public Policy”.

Więcej informacji znajduje się na stronie: https://bit.ly/36WPyWt
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Kolejna edycja Stypendiów Dekabana

Konkurs organizowany przez Dekaban-Liddle Glasgow-Warsaw

Foundation skierowany jest do pracowników naukowych z dziedzin

szeroko rozumianej ekonomii i �nansów. Aplikacje należy składać w

terminie do 15 czerwca br.

Szczegóły dotyczące stypendium dostępne są na stronie: University of

Glasgow - Schools - Adam Smith Business School - Research - Dekaban-

Liddle Fellowship

Konkurs na realizację projektów w ramach Tematycznych

Programów Badawczych

Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki zaprasza do nadsyłania

zgłoszeń na realizację projektów w ramach Tematycznych Programów

Badawczych w Działaniu I.1.5.

Zgłoszenia na realizację projektów w pierwszej turze należy przesyłać do 6

czerwca 2022 r.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: https://bit.ly/3LUJsVd

Program minigrantów dla międzyuczelnianych zespołów

naukowych

Realizacja tego działania ma na celu wzmocnienie współpracy naukowo-

badawczej Uniwersytetu Warszawskiego w ramach Sojuszu 4EU+ oraz

innych partnerstw strategicznych.

O minigranty będą mogły się ubiegać zespoły badawcze, w skład których

będą wchodzili badacze z Uniwersytetu Warszawskiego oraz z co najmniej

dwóch innych uczelni, z którymi UW prowadzi ożywioną współpracę

badawczą.

Wnioski należy przesyłać do 15 lipca 2022 r.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: https://bit.ly/3Nzodt2

Konkurs na realizację projektów mikrograntów

Zapraszamy do nadsyłania zgłoszeń na realizację projektów mikrograntów

w ramach Działania I.1.5. 
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Zaproszenia

O realizację projektu  mogą ubiegać się pracownicy Uniwersytetu

Warszawskiego planujący podjąć działania podejmować działania z

zakresu tematycznego POB III: "Wyzwanie petabajtów".

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: https://bit.ly/3M0c0N6

22. edycja Nagród Naukowych „Polityki”

Serdecznie zapraszamy do udziału w 22. edycji konkursu o Nagrody

Naukowe "Polityki". Konkurs przeznaczony jest dla młodych naukowców -

osób do ok. 35. roku życia.

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest wypełnienie formularza

zgłoszeniowego udostępnionego na stronie polityka.pl/stypendia i

odesłanie go drogą elektroniczną na adres: stypendia@polityka.pl

Zgłoszenia do konkursu są przyjmowane do 8 czerwca 2022 r.

Zachęcamy tym bardziej, że w poprzednich latach laureatami nagrody byli

naukowcy związani z WNE UW.

Więcej informacji: https://bit.ly/3vKSEp2

Seminarium DEEcon

Zachęcamy do wzięcia udziału w nadchodzącym seminarium z cyklu

Digital Europe Economic Seminars, organizowanym przez DELab UW.

22 czerwca 2022 r. swoje badanie "Metrics For News. The Uses and E�ects

of Analytics in Journalism" zaprezentuje dr Kenza Lamot z Uniwersytetu w

Antwerpii.

Więcej informacji o spotkaniu znajduje się na stronie:

https://bit.ly/3wVxaGt

Moderatorem cyklu spotkań jest dr Wojciech Hardy z Katedry

Transformacji Technologicznej WNE UW. 
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Dodatkowe informacje

Spotkania są prowadzone w języku angielskim i odbywają się online.

Seminaria LabFAM

Polecamy uwadze wzięcie udziału w czerwcowych seminariach online  z

cyklu LabFam seminar series, organizowanego na naszym Wydziale przez

Interdyscyplinarne Centrum Rynku Pracy i Dynamiki Rodziny (LABFAM). 

Seminaria są prowadzone w języku angielskim i odbywają się za

pośrednictwem platformy Zoom.

7 czerwca br. o godz. 15:00 artykuł "Computers as Stepping

Stones? Technological Change and Equality of Labor Market

Opportunities" zaprezentuje dr. Ulrich Zierahn (ZEW – Leibniz

Centre for European Economic),

14 czerwca 2022 r. o godz. 15:00 prof. Heejung Chung (University of

Kent) przedstawi badanie "The Flexibility Paradox: Why �exible

working leads to more work and what we can do about that".

Więcej informacji o  seminariach oraz formularze rejestracyjne są

dostępne na stronie: https://bit.ly/3uUVoj4

Podcast "Efekt Sieci"

Zachęcamy do wysłuchania 95. odcinka podcastu "Efekt Sieci" DELab UW

pt. "Przyszłość rynku kryptowalut" z udziałem  mgr.  Łukasza Nawaro,

studenta doktorskiego programu "Ekonomia i Finanse" WNE UW.

Podcast jest dostępny na stronie: https://www.delab.uw.edu.pl/95...

Informujemy o możliwości wzięcia  udziału w  konferencjach online

organizowanych przez International Centre for Economic Analysis, którego

członkiem jest Wydział Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu

Warszawskiego.

Cykl konferencji będzie poświęcony analizie różnych aspektów pandemii i

ich długoterminowych konsekwencji.

Szczegółowe informacje oraz harmonogram konferencji dostępne są  na

stronie: https://iceanet.org/
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Wydział Nauk Ekonomicznych UW

ul. Długa 44/50

00-241 Warszawa

promocja@wne.uw.edu.pl

Anulowanie subskrypcji

Pracownicy Uniwersytetu Warszawskiego mają możliwość skorzystania z

kilku programów wymiany stypendialnej. Takie wymiany są możliwe w

ramach:

- umów bilateralnych: oferty stypendialne wynikające z uniwersyteckich

umów o bezpośredniej współpracy

(Kwali�kacja na wyjazdy odbywa się w drodze konkursu. Wnioski

dotyczące stypendiów rozpatruje Komisja Rektorska ds. oceny wniosków

stypendialnych uwzględniając cele, które kandydat zamierza realizować za

granicą i jego dotychczasowe osiągnięcia naukowe.)

- programu Erasmus +: wyjazdy dydaktyczne nauczycieli akademickich

(STA) oraz wyjazdy pracowników w celach szkoleniowych (STT)

- stypendiów rządowych: oferta Narodowej Agencji Wymiany

Akademickiej, w tym CEEPUS

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami nt.

możliwości, jakie oferuje Pracownikom Uniwersytet Warszawski:

http://bwz.uw.edu.pl/dla-pracownikow/

Z kolei więcej informacji nt. programu 4EU+ dostępnych jest tutaj:

https://4euplus.eu/4EU-10.html
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